
Uchwała Nr XXXVIII/25/07
Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na pokrycie
występującego w trakcie roku 2007 przejściowego deficytu budżetowego.

UCHWAŁA Nr XXXVIII/25/07
ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU

DNIA 22.05.2007 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na pokrycie
występującego w trakcie roku 2007 przejściowego deficytu budżetowego.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit  „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 82 i art. 83 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr 29/V/2007 z dnia
29 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala
co następuje:

§ 1.

Zaciąga się  kredyt  krótkoterminowy w wysokości  1.000.000 zł.  (słownie: jeden milion zł.  ) w rachunku
bieżącym na pokrycie występującego w trakcie roku 2007 przejściowego deficytu budżetowego.

§ 2

Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy o zaciągnięciu kredytu ze strony Powiatu będzie weksel „in
blanco” wraz z deklaracją wekslową do wysokości kwoty zaciągniętego kredytu i kosztów obsługi kredytu.

§ 3

Kredyt podlega spłacie z dochodów własnych Powiatu do końca 2007 roku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


